
UCHWAŁA NR 22/63/19
ZARZĄDU POWIATU JELENIOGÓRSKIEGO

z dnia 29 marca 2019 r.

w sprawie ustalenia planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli 
oświatowych jednostek organizacyjnych Powiatu Jeleniogórskiego na 2019 rok

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz.U. z 2019 r. poz. 511), art. 70a ust. 1 i 3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r.
Karta Nauczyciela (Dz.U. z 2018 r. poz. 967 ze zm.), § 2, § 4-5 i § 7 rozporządzenia Ministra 
Edukacji Narodowej z dnia 18 stycznia 2019 r. w sprawie dofinansowania doskonalenia zawodowego 
nauczycieli (Dz.U. z 2019 r. poz. 136 ze zm.) oraz Uchwały Nr 75/298/2012 Zarządu Powiatu 
Jeleniogórskiego z dnia 20 czerwca 2012 r. w sprawie ustalenia zasad dofinansowania form 
doskonalenia zawodowego nauczycieli oświatowych jednostek organizacyjnych Powiatu, Zarząd 
Powiatu uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Ustala się, po uwzględnieniu wniosków złożonych przez dyrektorów jednostek 
oświatowych, plan dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli w 2019 r. 
w wysokości 59 779,00 zł, stanowiący załącznik do uchwały. 

2. Ustalony plan dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli obejmuje kwoty:

1) 45 202,00 zł – środki zabezpieczone w planach finansowych jednostek oświatowych, dla których 
organem prowadzącym jest Powiat Jeleniogórski;

2) 14 577,00 zł – środki na zadania realizowane przez Powiat Jeleniogórski na podstawie zawartego 
porozumienia z Gminą Szklarska Poręba.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Jeleniogórskiemu oraz dyrektorom oświatowych 
jednostek organizacyjnych powiatu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Starosta Jeleniogórski

Krzysztof Wiśniewski

Wicestarosta Jeleniogórski

Jarosław Kotliński

Id: 9ACF2A3B-0A04-45D8-B20F-1C641AB72C16. Uchwalony Strona 1 z 1



Szkolenia  Rady 
Pedagogicznej

Kursy 
kwalifikacyjne

Kursy 
doskonalące 

seminaria i inne 
formy

Studia 
Podyplomowe 

Studia 
uzupełniające

§  4700 § 4300 § 4700 § 4300 § 4300 § 4410 § 4210

1.
Zespół Szkół Ogólnokształcących i Mistrzostwa 
Sportowego w Szklarskiej Porębie                                           
Ogółem:                                                                  

21 826,00 9 600,00 2 000,00 1 726,00 3 000,00 0,00 3 000,00 2 500,00

w tym:                                            LO: 5 990,00 1 990,00 1 000,00 0,00 500,00 0,00 1 500,00 1 000,00
                                          Internat LO: 1 259,00 1 259,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
                                          Razem  LO: 7 249,00 3 249,00 1 000,00 0,00 500,00 0,00 1 500,00 1 000,00

zadanie realizowane przez powiat na podstawie 
porozumienia z Gminą Szklarska Poręba                                         

w tym:                                  SP: 12 848,00 4 622,00 1 000,00 1 726,00 2 500,00 0,00 1 500,00 1 500,00
                                          Internat SP: 1 729,00 1 729,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

                                     Razem SP: 14 577,00 6 351,00 1 000,00 1 726,00 2 500,00 0,00 1 500,00 1 500,00

2.
Zespół Szkół Technicznych i Licealnych w 
Piechowicach

7 920,00 3 020,00 0,00 4 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3. Zespół Szkół Specjalnych JUNIOR w Miłkowie 3 200,00 300,00 0,00 2 170,00 0,00 0,00 430,00 300,00

4.
Młodzieżowy Ośrodek Wychowawczy                                       
w Szklarskiej Porębie

17 660,00 5 000,00 0,00 0,00 7 500,00 1 800,00 2 100,00 1 260,00

5.
Publiczna Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna                                               
w Szklarskiej Porębie

1 500,00 1 000,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6.
Publiczna Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna                                                           
w Kowarach

2 173,00 1 200,00 0,00 973,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7.
Dom Wczasów Dziecięcych  i Promocji Zdrowia                    
w Szklarskiej Porębie

5 500,00 2 400,00 0,00 800,00 1 600,00 0,00 0,00 700,00

8. Razem szkoły i placówki oświatowe  59 779,00 22 520,00 2 000,00 11 069,00 12 100,00 1 800,00 5 530,00 4 760,00

Materiały                  
i sprzęt 

szkoleniowy

oświatowych jednostek organizacyjnych Powiatu Jeleniogórskiego na 2019 r.

Lp.

Nazwa  szkoły/placówki oświatowej Kwota ogółem

W  tym  formy doskonalenia  zawodowego nauczycieli:

Koszty  
delegowania

Załącznik do Uchwały Nr 22/63/19
Zarządu Powiatu Jeleniogórskiego
z dnia 29.03.2019 r.

Plan dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli

Id: 9ACF2A3B-0A04-45D8-B20F-1C641AB72C16. Uchwalony Strona 1 z 1



UZASADNIENIE

Ustawa z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela, w art. 70 a ust 1 nakłada na organy

prowadzące szkoły obowiązek wyodrębnienia w budżecie organów prowadzących jednostki

oświatowe, kwoty stanowiącej 0,8% planowanych rocznych środków na wynagrodzenia osobowe

nauczycieli z przeznaczeniem na dofinansowanie doskonalenia zawodowego nauczycieli. Zgodnie

natomiast z § 7 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 18 stycznia 2019 r. w sprawie

dofinansowania doskonalenia zawodowego nauczycieli - organ prowadzący placówki oświatowe

opracowuje na każdy rok budżetowy plan dofinansowania form doskonalenia zawodowego

nauczycieli.

W związku z powyższym został opracowany plan dofinansowania form doskonalenia

zawodowego nauczycieli na 2019 r. z podziałem na poszczególne szkoły i placówki oświatowe,

zgodnie z którym środki na realizację dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli

na rok 2019 zostały zaplanowane w kwocie ogółem 59 779,00 zł, w tym 14 577,00 zł dla jednostek

finansowanych z dotacji celowej na mocy porozumienia z Gminą Szklarska Poręba. Opracowany

plan uwzględnia wnioski dyrektorów szkół i placówek zapewniając tym samym zaspokojenie

potrzeb w zakresie doskonalenia zawodowego nauczycieli oświatowych jednostek organizacyjnych

Powiatu Jeleniogórskiego na 2019 rok.

W myśl art. 70 a ust. 3 cyt. ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela, podział

środków na doskonalenie zawodowe nauczycieli oświatowych jednostek został pozytywnie

zaopiniowany przez związki zawodowe zrzeszające nauczycieli.

Id: 9ACF2A3B-0A04-45D8-B20F-1C641AB72C16. Uchwalony Strona 1 z 1




